
Interpelacja Radnego 

 
 

z dnia: 14.08.2022 zgłaszający Radny Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego:                                    

Dariusz Cecotka 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym składam 

interpelację w sprawie: 

 

Treść interpelacji: Prośba o interwencję mieszkańca Os. Wyzwolenia w sprawie 

śmietnika przy placu zabaw i parku linowego przy ulicy Ściegiennego. 

 

1.Opis stanu faktycznego: Mieszkańcy którzy wraz z dziećmi korzystają z nowo 

powstałego placu zabaw, który ulokowany jest pomiędzy ulica Krasickiego a 

Ściegiennego, zwracają uwagę o to, że brak nasadzeń wokół pergoli, żel 

zabezpieczone wejście powoduje, że ptaki wyciągają składowane tam śmieci która 

są roznoszone nawet do placu zabaw. 

Chodzi też o estetykę tego miejsca bo plac zabaw jest w bliskim sąsiedztwie pergoli 

śmietnikowej. 

 

2.Treść interpelacji: 

 

 Poniżej przedstawiam treść korespondencji jednego z mieszkańców który 

przedstawia problem jaki jest z pergolą śmietnikową. Uszkodzone wejście, ptaki z 

łatwością korzystają wchodząc do środka i roznoszą śmieci również na pobliski plac 

zabaw. Będąc na miejscu, żeby zapoznać się ze stanem faktycznym, stwierdziłem, 

że po pożarze tego śmietnika w 2020 roku zostały wycięte tuje które zostały podczas 

tego pożaru zniszczone. To spowodowało, że widać z placu zabaw ten budynek i 

wygląda to mało estetycznie. 

  



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 W imieniu mieszkańców Osiedla Wyzwolenia, nie tylko korzystających z placu 

zabaw a również tych którzy chcą żeby okolica wyglądała lepiej, zwracam się do 

Urzędu Miasta w Piotrkowie Trybunalskim, o możliwość zadysponowania środków na 

nasadzenie wokół pergoli żywopłotu oraz przebudowanie i poprawienie siatki która 

uniemożliwi ptakom wynoszenie na zewnątrz śmieci i później wygląda teren wokół 

pergoli tak jak to widać na zdjęciach. 
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